
Наставен лист

1. Пресметај ги збировите на броевите. Прво пресметај 
го збирот на два броја, а потоа додај го третиот број. 

6 + 4 + 8 = 5 + 8 + 2 = 

4 + 5 + 5 = 3 + 7 + 9 = 

2 + 8 + 3 = 7 + 9 + 1 = 

4 + 7 + 3 = 5 + 5 + 8 = 

7 + 3 + 2 = 6 + 1 + 9 = 



Наставен лист

2. По која патека нјбрзо ќе гисобереш трите броја? 
Нацртај ја патеката и означи го точниот збир.
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